ro Desaurarij nris, nunc, et pro tempore futuris ad notici-
am deducere mandamus, ut praedicto Gnosso Joanni Starsky
quadringentis floren' pecuniae singulis annis pro quolibet Pentecostes
fasto ex redditibus Olbariae dent exolvant et mu-
mere, exolvig, absq, omni procrastinatione curent, officia-
libus vero et alijs cultoribus montium obus Gwarthom di-
dis et operarijs, siue quocunq, nomine nuncupatis, sub regi-
mine et administratione Zuppary nri Jkuscien praecipimus ut
memoratum Gnosum Joannem Starsky pro vero, a legitimo
Zuppary nro, seu Fodinarum Praefecto, à modo habeat
et agnoscant, eiusq, Jurisdictioni progra nra pareant in
cuius rei fidem re. Datum Carsaviae die XXX. Men-
Julij. Anno quosupra.

Wladislaus Rex.

Jus caducum post Jacobum
Labonka Nri, Jacobo Augusti-
nowski militi datur.

Wladislaus nri ad Scamus re Quia nos benignam ratione
habentes obsequiorum militarium Nobilis Jacobi Augustinow-
ski qua nobis et Reipub. in varijs expedition' bellicis praes-
tavit in procepra Moscovitica stipendia subsignis
Gnosi Nicolai Moczarsky Boemagistri merito praestare

ro Desaurarijs nris, nunc, et pro tempore futuris ad notici-
am deducere mandamus, ut praenoto Gnos Joanni Starsky
quadringentos floren' pecun' singulis annis pro quolibet Pentecostes
Festo ex redditibus Olbariae dent exoluant et nu-
merent, exoluiq, absq, omni procrastinatione curent, officia-
libus vero et alijs cultoribus montium oibus Gwarhom di-
dis et operarijs, siue quocunq, nomine nuncupatis, sub regim-
ine et administratione Zupparij nri Skusien' praecipimus, ut
memoratum Gnosum Joannem Starsky pro vero, a legitimo
Zuppario nro, seu Fodinarum Praefecto, à modo habeat
et agnoscant, eiusq, iurisdioni pro gra' nra' pareant in
caus rei fidem re. Datum Carsaviae die XXX. Men-
Julij. Anno quosupra.

Wladislaus REX.

Jus caducum post Jacobum
Labonka Nri, Jacobo Augusti-
nowski militi datur.

Wladislaus nro re Scamus re Lucia nos benignam ratione
habentes obsequiorum militarium Nobilis Jacobi Augustinow-
ski qua nobis et Reipub. in varijs expedition' bellicis praes-
tavit in proxè praeterita Mos Soutica stipendia subsignis
Gnosi Nicolai Moezarsky Rotmagistri meritis praestare

non desinit, eidem bona omnia mobilia et immobilia, summasque
quasvis pecuniarum ubicunque locorum exentes, ad nos, fescumque non
serum certis de causis, iure Caduco devoluta, presentim vo
lentes certas in villa Synwald palatium Pomerania, pose quid
am Jacobum Labonka ius Nobilitatis sibi usurpantem bon
nag, Trina possidentem, dare et conferre duximus, damusque
et conferimus hinc licet nris ita ut ead bona omnia et sin
gula iure adeat et repetat vindicet, Deique sibi adindi
cata teneat, habeat et possideat, ac in suos successoresque
suorum beneplacito usus pleno iure conuertat, perpetuo
et in eum. Quod oibus, quorum interest, presentim Magistris,
tratibus quibusvis, tam Castrensium, quam Civibus, nocuisse
volentes mdis, ut requisiti ab eorum Donatavio Nro in dilata
eo nob ipsi administrarent iusticiam, dentque operam ut iis
quamprimum potestatur. In cuius rei fidem re Datum Var
savia die quinta Augusti Anno Regnorum nrorum ut sup
Gladislaus Rex

Jacobus Obysz
Consensus ceden de Villa Zie
lence cum Curia ad Trebowla sit
in Capiteatu Trebowleni Nro Joanni
Kaelinski militi in personam Nris Felicis
Kaelinski filij sui datur.

non desinit, eidem bona omnia mobilia et immobilia, summasque
quasvis pecuniarum ubicunque locorum exentes, ad nos, fescumque non
serum certis de causis, iure Caduco deuoluere, presentim vero
Sortes certas in villa Synwald palatium Pomerania, pose quod
nam Jacobum Labonka ius Nobilitatis sibi usurpantem bono
rum, Trina possidentem, dare et conferre duximus, damnaque
et conferimus hinc licet nris ita ut eadem bona omnia et singula
iure adeat et repetat vindicet, Deoq; sibi adiudi-
cata teneat, habeat et possideat, ac in suos successorumque
suorum beneplacitis usus pleno iure conuertat, perpetuo
et in eum. Quod omnibus, quorum interest, presentim Magistris,
tratibus quibusvis, tam Casereis, quam Cuiuslibet, notum esse
volentes mōs, ut requisiti ab eorum Donatario Nro in dilata
eo nobis ipsi admiserint iusticiam, dentque operam ut iis
quamprimum potestatur. In cuius rei fidem re Datum Bar-
savia die quinta Augusti Anno Regni nri nri
Gladislaus Rex

Jacobus Obysz
Consensus ceden de Villa Zie-
lence cum Curia ad Trebowla sit
in Capuatu Trebowleni Nri Joanni
Karlinski militi in personis Nris Felicis
Karlinski filij sui datur.

non desinit, eidem bona omnia mobilia et immobilia, summasque
quasvis pecuniarum ubicunque locorum exentes, ad nos, fescumque non
serum certis de causis, iure Caduco devoluta, presentim de
sortes certas in villa Synwald palatium Pomerania, postquam
dam Jacobum Labonka ius Nobilitatis sibi usurpantem boni
tag, Trina possidentem, dare et conferre duximus, damusque
et conferimus hinc licet nris ita ut ead bona omnia et sin-
gula iure adeat et repetat vindicet, Deique sibi adindi-
cata teneat, habeat et possideat, ac in suos successorumque
suorum beneplacito usus pleno iure conuertat, perpetuo
et in eum. Quod omnibus, quorum interest, presentim Magistris,
tratibus quibusvis, tam Castrensium, quam Civilibus, nocuisse
volentes mdis, ut requisiti ab eorum Donatario Nro in dilata
eo nob ipsi administrarent iusticiam, dentque operam ut ipsi
quamprimum potantur. In cuius rei fidem re Datum Var-
saviae die quinta Augusti Anno Regnorum nrorum ut sup
Gladislaus Rex

Jacobus Obysz
Consensus ceden de Villa Zie-
lence cum Curia ad Trebowla sit
in Capiteatu Trebowleni Nro Joanni
Kaelinski militi in personam Nris Felicis
Kaelinski filij sui datur.

non desinit, eidem bona omnia mobilia et immobilia, summasque
quasvis pecuniarum ubicunque locorum exentes, ad nos, fescumque non
serum certis de causis, iure Caduco deuoluea, presentim in
sortes certas in villa Synwald palatium Pomerania, pose quod
dam Jacobum Labonka ius Nobilitatis sibi usurpantem bono
rum, Terra possidentem, dare et conferre duximus, damnaque
et conferimus hinc licet nris ita ut eaq; bona omnia et sin-
gula iure adeat et repetat vindicet, Deiq; sibi adiudi-
cata teneat, habeat et possideat, ac in suos successorumque
suorum beneplacitis usus pleno iure conuertat, perpetuo
et in eum. Quod oibus, quorum interest, presentim Magistris,
tratibus quibusvis, tam Casereis, quam Cuiibus, notum esse
volentes mdis, ut requisiti ab eorum Donatario Nro in dilata
eo nob ipsi admiserent iusticiam, dentque operam ut ijs
quamprimum potiatur. In cuius rei fidem re Datum Bar-
savia die quinta Augusti Anno Regnorum nrorum ut sup
Gladislaus Rex

Jacobus Obysz
Consensus ceden de Villa Zie-
lence cum Curia ad Trebowla sit
in Capuatu Trebowleni Nri Joanni
Karlinski militi in personi Nri Felicis
Karlinski filij sui datur.

Vladislaus in re Scamus re. Consensisse nos, et permi-
 sisse, consentire, et permittere praesentibus suis nobis Nobili
 Joanni Karlinksky militi nostro veterano, de nobis et Reipub.
 bene merito, ut possit et valeat de omni et integro iure
 suo, quod ipsi super villa deserta Zielen de huncupata
 cum Curia ad Trebowla sita Nec non certam parte agri //
 dicti Grodzuejole, in Capitaneatu Treboulen consistens
 servit cedere, illudque in personam Nris Falcis Karlinksky
 filij sui plenarie transfundere et transferre. Quae quidem
 cessio inuisque transfusio, posteaquam coram Actis quibuscumque
 authenticis Regni facta et recognita fuerit, eam nos ratam
 et gratam habere sumus, ut quae de consensu Nro hoc per-
 ageatur. Vigore cuius cessio et praesentis consensus Nri
 praedictam Nobilis Falx Karlinksky villam supra scriptam
 cum eiusque agris, pratis, fundis, campis, ortis, sylvis
 fluvij, attinentisque et pertinentisque universis antiquitus ad praedi-
 ctam villam spectantibus, nullis penitus exceptis tenebit,
 habebit et possidebit ad extrema vita sua tempora.
 Promittimusque pro nobis et heredis successoribus Nostis
 Nos, heredesque successores suos, in ratum Karlinksky ab usu et
 peccata possessione praedictorum bonorum non amoturos, sed
 saluum et integrum eius aduitali ipsi conservaturos.

na nobis et imbecis summas
 om exortis, ad nos foscung
 Reduco denolita praesentibus
 ald pallis Lomerania praesentibus
 habitatis sibi rserpantibus
 et asferend duximus duximus
 ita ut casu bona omnia et
 iudicat, Deo sibi aduitali
 hieat, ac in suos successoribus
 leno ino conuertat, per
 noum interest, praesentibus
 nob, gran Cuius, notantibus
 ab ead Duatuis Nri in dicit
 etiam, dentz operam
 nus in fiden re Praesentibus
 Regnum amud praesentibus

Jacobus
 len de Villa
 ad Trebowla
 plen Nri Joanni
 person Nri Falcis
 re datur.

Vladislaus rex Scamus etc. Consensisse nos, et permi-
 sisse, consentire, et permittere præsenti huiusmodi Nobili
 Joanni Karlinkij militi nostro veterano, de nobis et Reipub.
 bene merito, ut possit et valeat de omni et integro iure
 suo, quod ipsi super villa deserta Zielen huncupata
 cum Curia ad Trebowla sita Nec non certam partem agri
 vocati Grodzkojole, in Capitaneatu Treboulen consistens
 servitium cedere, illudque in personam Nostri Felicii Karlinkij
 filij sui plenarie transfundere et transferre. Quae quidem
 cessio inuisque transfusio, posteaquam coram Actis quibuscumque
 authenticis Regni facta et recognita fuerit, eam nos ratam
 et gratam habere sumus, uti quae de consensu Nostro hoc per-
 agetur. Vigore cuius cessionis et proutis consensus Nostri
 praedictam Nobilis Felice Karlinkij villam suprascriptam
 cum eiusdem agris, pratis, fundis, campis, hortis, sylvis
 fluvij, attinentibus et pertinentibus universis antiquitus ad praedi-
 ctam villam spectantibus, nullis penitus exceptis tenebit,
 habebit et possidebit ad extrema vita sua tempora.
 Promittimusque pro nobis et heredis successibus Nostri
 Nos, Heredesque successores suos, irritum Karlinkij abusu et
 peccata possessione praedictorum bonorum non amoturos, sed
 saluum et integrum ius aduitalis ipsi conservaturos.

Ratione cuius aduitalitatis, si bona praesata, summis
antiquis onerata sunt, eam summam partem, qua ex praes
scripto legum publicarum remittenda uenerit, nobis et Reip.
remittere et condonare, si uero libera, duplicem quartam pro
uentuum partem iuxta Constitutionem felicis Coronatio
nis nrae Rauram quantum inferre tenebr. In quibus Nostri
Regalibus Reipub. Ecclesiae catholicae saluis ibidem ma
nentibus. In cuius rei fidem et Dat. Varisaviae die
quinta Mensis Augusti Anno, Regnoru' ut supra.
Wladislaus REX

Stanislaus Sierakomski

Assignatio trium hancorum
Oswieciamen pro quolibet Quartu.
ali in Luppis Wieliceni. M. Joanni Ar.
denti Ponderatori ibi dem.

Wladislaus Quartus et Significamus et Quianos et
commendatam haberi, singularem Nobilis Joannis Ardenti
Ponderatoris Luppium Wieliceni et Seruitoris Nostri
in obsequio eorum munere suo fidem et dexteritate, uolens
eundem promptiore et alacriorem, ad obsequia nobis praes
stare reddere, eidem ex beneficentia nrae bancos tres et

Ratione cuius aduitalitatis, si bona praefata, summis
antiquis onerata sunt, eam summam partem, qua ex praesentibus
scripto legum publicarum remittenda uenerit, nobis et Reip.
remittere et condonare, si uero libera, duplicem quartam pro
uentuum partem iuxta Constitutionem felicitis Coronatio-
nis nostrae Rauram gutannis inferre tenebr. In quibus Nostis
Regalibus Reipub. Ecclesiae catholicae saluis ibidem ma-
nentibus. In cuius rei fidem et Dat. Varsaviae die
quinta Mensis Augusti Anno, Regni nostri supra.
Wladislaus REX

Stanislaus Sierakomski

Assignatio trium hancorum
Oswiecimeni pro quolibet Quartu-
ali in Zuppis Wieliceni. M. Joanni Ar-
denti Ponderatori ibidem.

Wladislaus Quartus et Significamus et Quia nos et
commendatam habet, singularem Nobilis Joannis Ardenti
Ponderatoris Zuppium Wieliceni et Seruitoris Nostri
in obeundo eorum munere suo fidem et dexteritatem, uolens
eundem promptiore et alacriorem, ad obsequia nobis praesentibus
stans reddere, eidem ex beneficentia nostra hancus tres et

Ratione cuius aduitalitatis, si bona praesata, summis
antiquis onerata sunt, eam summam partem, qua ex praes
scripto legum publicarum remittenda uenerit, nobis et Reip.
remittere et condonare, si uero libera, duplicem quartam pro
uentuum partem iuxta Constitutionem felicis Coronatio
nis nrae Rauram quantum inferre tenebr. In quibus Nostis
Regalibus Reipub. Ecclesiae catholicae saluis ibidem ma
nentibus. In cuius rei fidem et Dat. Varisaviae die
quinta Mensis Augusti Anno, Regnoru' ut supra.
Wladislaus REX

Stanislaus Sierakomski

Assignatio trium hancorum
Oswieciamen pro quolibet Quartu.
ali in Zuppis Wielkicis. M^o Joanni Ar.
denti Ponderatori ibi dem.

Wladislaus Quartus et Significamus et Quianos et
commendatam haberi, singularem Nobilis Joannis Ardenti
Ponderatoris Zuppium Wielkicem et Seruitoris Nostri
in obsequio eorum munere suo fidem et dexteritate, uolens
eundem promptiore et alacriorem, ad obsequia nobis praes
stare reddere, eidem ex beneficentia nrae bancos tres et

Ratione cuius aduitalitatis, si bona praefata, summis
antiquis onerata sunt, eam summam partem, qua ex praesentibus
scripto legum publicarum remittenda uenerit, nobis et Reip.
remittere et condonare, si uero libera, duplicem quartam pro
uentum partem iuxta Constitutionem felicitis Coronatio-
nis nostrae Rauram guttam inferre tenebitur. In quibus Nostri
Regalibus Reipub. Ecclesiae catholicae saluis ibidem ma-
nentibus. In cuius rei fidem et Datum Warsauiam die
quinta Mensis Augusti Anno, Regni nostri supra.
Wladislaus REX

Stanislaus Sierakomski

Assignatio trium hancorum
Oswiecimeni pro quolibet quartu-
ali in Zuppis Wieliceni. M. Joanni Ar-
denti Ponderatori ibidem.

Wladislaus Quartus et Significamus et Quia nos
commendatam habet, singularem Nobilis Joannis Ardenti
Ponderatoris Zuppium Wieliceni et Seruitoris Nostri
in obsequio eoque munere suo fidem et dexteritatem, uolens
eundem promptiore et alacriore, ad obsequia nobis praesentibus
stans reddere, eidem ex beneficentia nostra hancus tres //

Ratione cuius aduitalitatis, si bona praefata, summis
antiquis onerata sunt, eam summa partem, qua ex praes-
cripto legum publicarum remittenda uenerit, nobis et Reip.
remittere et condonare, si uero libera, duplicem quantam pro-
uentum partem iuxta Constitutionem felicis Coronatio-
nis nostrae Rauram quatuordecim inferre tenebitur. In quibus Nostis
Regalibus Reipub. Ecclesiae catholicae saluis ibidem ma-
nentibus. In cuius rei fidem etc. Datus Varsoviae die
quinta Mensis Augusti Anno Regni nostri supra.
Wladislaus REX

Stanislaus Sierakowski

Assignatio trium hancorum
Ostwiecmen pro quolibet Quartu-
ali in Zuppis Wieliczen. M. Joanni Ar-
denti Ponderatori ibidem.

Wladislaus Quartus etc. Significamus etc. Quia nos etc.
commendatam habent, singularem Nobilis Joannis Ardenti
Ponderatoris Zupparum Wieliczen et Seruitoris Nostri
in obeundo eodem munere suo fidem et dexteritatem, uolentem
eundem promptiorem et alacriorem, ad obsequia nobis praes-
tantem reddere, eidem ex beneficentia nostra hanc res etc.

Oswiecienses pro quolibet quattuali, singulis annis percipiendos assignauimus, assignamusq; hęc pręsek suis no-
 leuis. Ita ut eosdem bancos in quolibet anno, prout a Gnoso olim Polonia Morstein Ponderatore Wielicęn percipię-
 bantur, ipse quęq; absq; omni molestia et difficultate per-
 cipiat, ac in suos vsus conuertat, idq; ad ultiore et me-
 lioremq; prouisionem. Quod omnibus quouum interest
 presentim Magnifico Besaurauo Regni, nec non
 Supplicum nostrarum Wielicęn modernis, et in poste-
 rum existentibus Administratoibus, ceterisq; offi-
 cialibus, notum esse uolęn mandamus ut pręnomi-
 natos bancos absq; quauis mora et difficultate, memo-
 rato Joanni Ardenti extradant pro singulis Quattuali-
 bus, extradidę faciant, secus progręmę nę factu-
 ri. Quod nos in rationibus suscepturi sumus. In cuius
 rei fidem pręter manu nrę subscriptas, sigillo Regni
 communiu iussimus. Datum Warsauę die quinta
 Mensis Augusti Anno ut supra.
 Vladislaus Rex

Petrus Gembicki Sec. M^o.

bona prefata summis
 na partem, qua ex pra
 tendit uenit, nobis et
 tera, duplicem quattual
 uionem felici Coronati
 re tenobr. Quibus Morstein
 Polica Palus ibidem ma
 id Duff Warsauę die
 no, Regnou ut supra
 Stanislaus Perakow
 um bancorum
 olibet Quattu
 i. M^o Joanni Ar
 ibi dem.
 significamus id Quattual
 a Nobili Joannis Ardenti
 iacti et Perukowis Morstein
 lem et dextentate, p
 em, ad Aręquia nobis
 Pręsentia nra Bancos percipi